3ATBEP/DKEHO
Haxka3 MiHicTepcTBa OCBITH

1 HayKu YKpaiHu

23 uepBHs 2022 poky Ne 583

®opma Ne H-1.03.2

Jlomatok 10 HaKa3y Mpo 3apaxyBaHHS HA HAaBYAHHS

MiHicTepcTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH

Hamonansauii

yHiBepcuteT "OcTpo3bKa

akageMis"”

Jonmatok 1o Haka3zy Bin«30» BepecHs 2022 poxy

Ne 367-cT

256 HamionanbHa Oe3nexa

JepxaBHa

Marictp

Henna

KOIITH (pi3UIHUX Ta/abo
IOPUINIHUX 0Ci0

pik Ta HOMepHu cepTudikariB
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bac Bnanucnas Onexcanapornu  |036804 B22 30.06.2022 HanionanbHa 156,000
Jumom GakanaBpa Oesrmeka (3a
OKpPEMHUMH
104048
1 |11393314 5 chepamu

3a0€e3eueHH 1
BUAAMU
JUSTBHOCTI)




11577550

104048

Bynna

Hazap

BsuecmaBosuu

035413 B22 30.06.2022
Juruiom Gakanaspa

HamionaneHa
Gesrexka (3a
OKPEMUMH
chepamu
3a0e3IeueHHs 1
BHJIAMHU
JUSUTBHOCTI)

140,000

11043517

104048

Tonuapyk

Makcum

IOpittoBru

036796 B22 30.06.2022
Juruiom Gakanaspa

HamionaneHa
Oesmeka (3a
OKpPEeMUMH
chepamu
3a0e3IeYeHHs 1
BHJIAMH
JUSITBHOCTI)

156,000

11318453

104048

Topuocrait

Amnacracis

CepriiBHa

035397 B22 30.06.2022
Juruiom Gakanaspa

HamionaneHa
Oesreka (3a
OKPEMHUMH
chepamu
3a0e3IeueHHs 1
BHJIAMHU
JUSUTBHOCTI)

170,000

11045133

104048

I'ycaposa

Maprapura

AHnpiiBHa

036803 B22 30.06.2022
Juruiom Gaxanaspa

HamionaneHa
Gesrexka (3a
OKPEMUMH
chepamu
3a0e3IeYeHHs 1
BHJIAMHU
JUSUTBHOCTI)

154,000

11042440

104048

Janwmiok

Jasig

ITerpoBuu

036783 B22 30.06.2022
Jurmnom GakanaBpa

Hauionansua
Oe3meka (3a
OKPEMHUMH
cepamu
3a0e3neyeHss 1
BHUJIAMHU
JUSUTBHOCTI)

154,000

26




1101138¢

104048

JlaTaituyk

Teopriit

BixTopoBnu

036786 B22 30.06.2022
Juruiom Gakanaspa

HamionaneHa
Gesrexka (3a
OKPEMUMH
chepamu
3a0e3IeueHHs 1
BHJIAMHU
JUSUTBHOCTI)

140,000

11020096

104048

Mimanrok

Aumina

OnekcanapiBHa

131876 B22 30.06.2022
Juruiom Gakanaspa

HamionaneHa
Oesmeka (3a
OKpPEeMUMH
chepamu
3a0e3IeYeHHs 1
BHJIAMH
JUSITBHOCTI)

190,000

11525755

104048

Oguap

Oumnexcannp

BixTopoBnu

059601 B21 30.06.2021
Juruiom Gakanaspa

HamionaneHa
Oesreka (3a
OKPEMHUMH
chepamu
3a0e3IeueHHs 1
BHJIAMHU
JUSUTBHOCTI)

154,000

10

11470416

104048

ITanacrox

Mapis

OnekcanapiBHa

029990 B22 30.06.2022
Juruiom Gaxanaspa

HamionaneHa
Gesrexka (3a
OKPEMUMH
chepamu
3a0e3IeYeHHs 1
BHJIAMHU
JUSUTBHOCTI)

168,000

11

11412889

104048

TTo3HinbKui

Mukoia

BsuecmaBosuu

036800 B22 30.06.2022
Jurmnom GakanaBpa

Hauionansua
Oe3meka (3a
OKPEMHUMH
cepamu
3a0e3neyeHss 1
BHUJIAMHU
JUSUTBHOCTI)

142,000

27




12

11534103

104048

Pomanimmen

Hazap

AnaroJiniioBnu

035409 B22 30.06.2022
Juruiom Gakanaspa

HamionaneHa
Gesrexka (3a
OKPEMUMH
chepamu
3a0e3IeueHHs 1
BHJIAMHU
JUSUTBHOCTI)

152,000

13

1110959¢

104048

PomaHueHko

Bsgecmas

BsgecmaBosuu

036797 B22 30.06.2022
Juruiom Gakanaspa

HamionaneHa
Oesmeka (3a
OKpPEeMUMH
chepamu
3a0e3IeYeHHs 1
BHJIAMH
JUSITBHOCTI)

148,000

14

11079010

104048

CagoBuit

Imnsa

OnexcanapoBu4

035276 B22 30.06.2022
Juruiom Gakanaspa

HamionaneHa
Oesreka (3a
OKPEMHUMH
chepamu
3a0e3IeueHHs 1
BHJIAMHU
JUSUTBHOCTI)

158,000

15

11313330

104048

Cauyk

Birtamiii

IOpittoBru

131884 B22 30.06.2022
Juruiom Gaxanaspa

HamionaneHa
Gesrexka (3a
OKPEMUMH
chepamu
3a0e3IeYeHHs 1
BHJIAMHU
JUSUTBHOCTI)

168,000

16

11042408

104048

Tureuko

Bmanucias

OnexcanapoBUY

036793 B22 30.06.2022
Jurmnom GakanaBpa

Hauionansua
Oe3meka (3a
OKPEMHUMH
cepamu
3a0e3neyeHss 1
BHUJIAMHU
JUSUTBHOCTI)

152,000

28




17

11050913

104048

Iapyx

Aumina

CepriiBHa

031213 B22 30.06.2022
Juruiom Gakanaspa

HamionaneHa
Gesrexka (3a
OKPEMUMH
chepamu
3a0e3IeueHHs 1
BHJIAMHU
JUSUTBHOCTI)

156,000

18

11409446

104048

makx

HOpiit

AmnaroJsiiioBn4

036794 B22 30.06.2022
Juruiom Gakanaspa

HamionaneHa
Oesmeka (3a
OKpPEeMUMH
chepamu
3a0e3IeYeHHs 1
BHJIAMH
JUSITBHOCTI)

140,000

19

11007909

104048

SAxyOchKmiA

Bnagucias

Muxainosna

066944 B22 30.06.2022
Juruiom Gakanaspa

HamionaneHa
Oesreka (3a
OKPEMHUMH
chepamu
3a0e3IeueHHs 1
BHJIAMHU
JUSUTBHOCTI)

148,000

29




